- ibid.*; item pro felici statu et progressu Congregationis B. Iacobi Veneti, eiusdem Ordinis, 412 *b* et *seq.*; item pro conservatione unitatis provinciae Tironiae, 455 *a*.
- Ioannes a Conceptione procurator generalis congregationis Hispaniae fratrum Discalceatorum nuncupatorum Ordinis SS. Trinitatis, 119 *b*, 208 *a*.
- Ioannes cardinalis Delphinus patriarcha Aquileiensis, 701 *a*.
- Ioannes Casimirus Poloniae et Sveciae rex, 365 *b*.
- Ioannes de Torano rector parochialis ecclesiae S. Ioannis de Mercato regionis Campitelli de Urbe, 136 *a* et *b*; licentiam obtinet construendi unum monasterium pro pueris et unum hospitale pro viris iudeis ad fidem conversis, 136 *b*.
- Ioannes Dorivallius, *vide* Dorivallius.
- Ioannes Franciscus episcopus Nicoterensis interficitur, 769 *b*; committiatur episcopo Ferentino processus, *ibid.*; excommunicatio contra interfectorum, et reservatio absolutionis, 772 *a*.
- Ioannes Franciscus Nigronus in utraque signatura referendarius, 696 *a*; deputatur commissarius ad visendas communitates Status Ecclesiastici, exceptis illis quatuor Legationum, *ibid.*
- Ioannes Franciscus Paulus Gondus S. R. E. cardinalis de Retz, 46 *a*, *vide* Gondus.
- Ioannes Hieronymus Galenus, *vide* Galenus.
- Ioannes Maria Lancius abbas generalis congregationis canonicorum regularium S. Salvatoris Ordinis sancti Augustini, 467 *a*.
- Ioannes Michaël cardinalis Saracenus, *vide* Saracenus.
- Ioannes Paulus Oliva vicarius generalis Societatis Jesu, *vide* Oliva.
- Ioannis (S.) de Mercato regionis Campitelli de Urbe ecclesia 136 *a*; apud ipsam erigitur monasterium et hospitale pro pueris et viris iudeis ad fidem conversis, 136 *b*; in domo prope dictam ecclesiam instituitur monasterium SS. Annunciationis monialium seu virginum neophytarum, 139 *a* et *b*; quod transfertur ad ecclesiam et aedificia S. Basilii in regione Montium eiusdem Urbis, 142 *a*.
- Joseph a S. Maria, episcopus Hieropolitanus, deputatur tamquam visitator apostolicus in insulis Maris Ægei, 457 *b*.
- Joseph Carafa clericus et alii asserti complices homicidii contra legem immunitatis ecclesiasticae aguntur et morti traduntur 204 *a*.
- Joseph Gallart canonicus ecclesiae Barchinouensis, *vide* Gallart.
- Josephi (S.) archiconfraternitas pro hospitali manutenendo pauperum septuagenariorum, 755 *a*.
- Josephus Interamnensis, Ordinis fratrum eremitarum S. Augustini assistens Italiae, 42 *a*.
- Iubilaeum ad implorandam divinam opem, 130 *a*; iterum ad divinam opem implorandam contra Turcas, 236 *b* et *seq.*; universale indicitur a PP. Clemente IX initio sui pontificatus, 512 *a* et *seq.*; pro regno Galliarum et ditionibus regis christianissimi, 763 *b*; et eleemosynae a christifidelibus occasione iubilaei collatae erogandae in subsidium belli contra Turcas, *ibid.*; item pro dominio Reipublicae Ragusinae ad divinam opem implorandam contra flagella terremotus et incendiorum, 786 *b*.